

Anhänger Voss  
Inh. Jörg Voss  
Altonaer Straße 174-178  
24539 Neumünster

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240701854  
Kundennr.: 12102  
Datum: 29. Juli 2024  
Ihr Ansprechpartner: Oliver Hartmann  
Telefon: +49(0)5409 4034-112  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: o.hartmann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240702015 vom 29.07.2024; Ihre Referenznr.: TEL.  
29.07.2024;

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| 1    | 401510 |                 | <b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, m. Stahlfelge</b><br>BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40104/40130/40138<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN<br>Versandgewicht: 8,28 kg  | 4     | Stück   | 8,91        | 35,64  |
| 2    | 10324  |                 | <b>BÜNTE Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 3,5 m</b><br>BÜNTE Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, gestreckt<br>ca. 3,5 m lang, 8-polig belegt, mit 2 x Stecker,<br>Kunststoff<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL<br>Versandgewicht: 3,52 kg                           | 2     | Stück   | 37,05       | 74,10  |
| 3    | 10107  |                 | <b>Kabelverbinder-Dose</b><br>Kabelverbinder-Dose, mit 10-poligen<br>Leitungsverbinder, Schraubanschluss<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN<br>Versandgewicht: 0,60 kg  | 4     | Stück   | 5,20        | 20,80  |
| 4    | 40105  |                 | <b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b><br>BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48<br>2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand<br>105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN<br>Versandgewicht: 7,15 kg | 10    | Stück   | 2,39        | 23,90  |
| 5    | 40133  |                 | <b>KARTT Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b><br>KARTT Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48<br>6-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand  | 2     | Stück   | 7,18        | 14,36  |

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240701854

| Pos.                                | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|-------------------------------------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
|                                     |        |                 | 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE<br>Versandgewicht: 1,84 kg   |       |         |             |               |
| 6                                   | 401123 |                 | <b>BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12, 76 mm lang</b><br>BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12, 76 mm<br>Klemmhalter 401330, Stahl verzinkt<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE<br>Versandgewicht: 0,57 kg   | 3     | Stück   | 4,34        | 13,02         |
| 7                                   | 40136  |                 | <b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b><br>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch<br>Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge,<br>650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im<br>Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch,<br>universal, Stahl verzinkt<br>customs tariff number: 8716909098 , country of origin: CN<br>Versandgewicht: 24,00 kg | 2     | Stück   | 35,50       | 71,00         |
| 8                                   | 6      |                 | <b>Deutschland Paketversand</b>  | 1     | Stück   | 8,35        | 8,35          |
| <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  |        |                 |  |       |         |             | <b>261,17</b> |
| 19% MwSt.                           |        |                 |  |       |         |             | 49,63         |
| <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> |        |                 |  |       |         |             | <b>310,80</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240701854 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 45,960



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240701854

**Lief. an Adresse:**

Anhänger Voss  
Inh. Jörg Voss  
Altonaer Straße 174-178  
24539 Neumünster  
Deutschland